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https://www.100test.com/kao_ti2020/205/2021_2022_IPMP_E8_A

E_A4_E8_AF_81_c41_205178.htm 为了进一步规范IPMP的运作

，树立统一的IPMP品牌形象，需要规范各考点IPMP的收费行

为，统一收费标准。为此，中国（双法）项目管理研究委员

会、IPMP中国认证委员会与西安华鼎项目管理咨询有限公司

联合制定认证费和培训费收费标准。 一．关于IPMP证书申请

费用收费标准 IPMP证书申请费实行全国统一标准，包括：报

名费和认证费两部分。各级别的申请总费用如下： A级

（Level A）证书申请费用为：6800元人民币 B级（Level B）证

书申请费用为：4800元人民币 C级（Level C）证书申请费用

为：2800元人民币 D级（Level D）证书申请费用为：980元人

民币，在校大学生及研究生费用优惠至680元人民币。 1．首

次申请IPMP证书的收费标准 1）报名费：200元人民币，申请

者填写IPMP报名表，考点将IPMP申请表和《中国项目管理知

识体系与国际项目管理专业资质认证标准》一书发给申请者

。2）认证费： A级：6600元人民币 B级：4600元人民币 C级

：2600元人民币 D级：780元人民币。申请IPMP D级证书的申

请者如为在校高年级大学生或研究生，则持有效证件（各考

点须将其有效证件复印件提交西安华鼎公司），认证费优惠

为480元人民币。 3）对报名参加认证的申请者，只有在其交

纳了200元人民币报名费及IPMP报名表后，各考点才可以给

申请者寄发国际项目管理专业资质认证申请表，并免费向考

生提供一本《中国项目管理知识体系与国际项目管理专业资

质认证标准》书。但此书作为考点成本包含在20％返还费用



中。 2．第一次申请未通过，两年之内第二次申请IPMP证书

的收费标准 1）报名费：免收。申请者填写IPMP报名表，重

考案例讨论与面试的申请者需要重新填写IPMP申请表，但《

中国项目管理知识体系与国际项目管理专业资质认证标准》

一书不再免费发给申请者。申请者如果需要该书，可以在考

点购买。 2）认证费： A级： 全部重考（包括项目报告、面

试），认证费为：3800元人民币。 只需重新提交项目报告，

认证费为：1800元人民币。 B级： 全部重考（包括笔试、项

目报告、面试），认证费为：2800元人民币。 只参加面试和

项目报告，认证费为：2400元人民币。 只需重新提交项目报

告，认证费为：1400元人民币。 只参加笔试，认证费为：800

元人民币。 C级： 全部重考（包括笔试、案例讨论与面试）

，认证费为：1800元人民币。 只参加案例讨论与面试，认证

费为：1400元人民币。 只参加笔试，认证费为：800元人民币

。 D级：500元人民币 3．缺考的收费标准 每次认证考试，以

各考点上报确认的“IPMP-05”、“IPMP-07”和考场记录为

依据，属于申请者自身原因不能按时参加认证的考生，属于

缺考人员。考点对缺考人员本次不结算认证费用的，可以只

结算200元报名费，下次再申请时结算2800元；对于缺考人员

本次结算认证费用的，下次再申请时只结算200元报名费。 4

．异地参加认证的收费标准 申请者在某考点报名交费之后，

由于个人原因到异地参加认证，需在所选择考点重新进行报

名，并收取200元报名费。 二．关于IPMP考前培训费用和指

导的收费标准 1）IPMP考前培训的标准培训课时为48学时，

全国统一指导收费标准为：3000元人民币，各地根据当地经

济情况可适当浮动，浮动范围为±30%（即上限为3900元人民



币，下限为2100元人民币）。 2）对于IPMP D级培训费用，

建议考点（代理点）在确定的培训费基础上给予优惠，优惠

下浮范围为20%～30%， 3）建议各考点制定出对在校高年级

大学生或研究生参加培训的特别优惠政策，以鼓励在校大学

生参加IPMP D级的培训，促进项目管理在国内的普及与应用

。 4）项目报告指导费： A级(Level A)：项目报告写作指导

费4500元，PMRC指定专门导师。 B级(Level B)：项目报告写

作指导费3500元，PMRC指定专门导师。 三．IPMP证书更新

认证费用 IPMP证书体系注重项目管理应用知识领域的更新，

它要求持有IPMP证书的人员能够及时掌握项目管理的应用发

展，因此IPMP证书体系除了D级证书之外，其它级别的证书

有效期均为5年。A级(Level A)和B级(Level B)：证书更新认证

费用为1980元。 C级(Level C)：证书更新认证费用为980元。
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